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Studiesjef - fast stilling med tiltredelse 1.6.2014
Ved Samisk Høgskole er det ledig stilling som studiesjef med tiltredelse fra 1.6.2014

Stillingsinnhold:

Studiesjef leder forsknings- og studieavdeling.
I samråd med høgskoledirektøren forberede saker til forsknings- og studiestyret og til høgskolestyret og er ansvarlig for iverksetting av
vedtak vedrørende forsknings- og studiesaker.
I samråd med ”goahtejođiheaddjit” administrativt å koordinere fagligstrategiske tiltak i henhold til lover, forskrifter, reglementer, vedtak
gjort av høgskolestyret, rektor og direktør
Disponere budsjett etter delegasjon fra høgskoledirektør og se til at ressursbruken er innenfor budsjettrammen
Planlegge, utvikle, gjennomføre, kvalitetssikre og føre kontroll med studentrekruttering og opptak, studie- og læringsmiljøkvalitet,
eksamenskvalitet, studieprogrammer og være i bresjen for å informere til studenter og ansatte om studie- og forskningssaker
Legge til rett for studentenes muligheter for medvirkning samt oppfølging av studentene.
Ansvar for at forsknings- og studieavdelingen administreres i henhold til lover, forskrifter, reglement, retningslinjer og avtaler som gjelder
for statlig virksomhet og høgskoler.
Motivere til et godt samarbeidsmiljø mellom forsknings- og studieadministrasjon og fagansatte.
Koordinere administrativt ekstern finansierte aktiviteter.
I samråd med fagmiljøet å rapportere administrativt om forsknings- og studiesaker.
Personalansvar for ansatte ved forsknings- og studieadministrasjon, gjennomføre medarbeidersamtaler og følge opp ved
sykdomstilfeller.

Kompetansekrav: 

Det kreves høyere utdanning på minimum hovedfags-/mastergradsnivå eller tilsvarende utdanning.
Kjennskap til eller erfaring med arbeid innen høyere utdanning/pedagogisk virksomhet, forsknings- og utviklingsarbeid.
Erfaring med eller utdanning innen økonomi,personaladministrasjon og annen administrativ virksomhet.
Det vil være fordel om søkeren kan dokumentere kunnskap innen ledelse.
Derfor søker vi etter en person som kan arbeide selvstendig og som ønsker utfordringer i et tverrfaglig og innovativt miljø. Søkeren bør
ha kunnskap om samiske samfunnsforhold.
Til stillinger ved Samisk høgskole kreves det at ansatte behersker samisk både muntlig og skriftlig.
Til denne stillingen kreves det også at søkeren behersker engelsk og ett skandinavisk språk.
Det vil også bli vektlagt at søkeren har gode samarbeidsevner og vedkommende må være fleksibel.

Avlønning:
Stillingen lønnes etter l.pl. 17.500, st. kode. 1197 Studiesjef, avlønnes etter lønnspenn mellom ltr 44-76
Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens pensjonskasse.
 
Særskilte tillegg
Det gis to lønnstrinn ekstra for formelle kunnskaper i samisk, som tilsvarer 60 studiepoeng,
Det kan være aktuelt å innkalle søkere til intervju.
 
Generelt:
Flyttegodtgjørelse utbetales etter statens regulativ uten krav om forutgående statstjeneste ved tiltredelse. Høgskolen er behjelpelig med å
skaffe bolig. Arbeidstakere i Finnmark og Nord-Troms får nedskrevet sin studiegjeld i Statens lånekasse, skattelette og utvidet barnetrygd etter
nærmere bestemmelser.
 
Tilsetting gjøres i henhold til de lover, avtaler og retningslinjer som er gjelder for ansatte i høgskolesektoren.
 
Kvalifiserte søkere kan bli innkalt til intervju.
 
Søkeren bes oppgi eventuelle referanser.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til høgskoledirektør Maren Palismaa  tlf. +47 78448499

Søknadsfrist: 15.01.2014

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post: kundeservice@jobbnorge.no eller ring på telefon: 75 54 22 27.  
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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